

NYT ERHVERVSNETVÆRK I HVIDOVRE



INVITATION TIL NETVÆRKS MØDE

Hvidovre Erhvervsnet afholder netværksmøde onsdag den 19/3

Familiens Ishus, Hvidovre Torv 4, 2650 Hvidovre

<https://www.facebook.com/profile.php?id=61571920121409>

Program: kl. 7.30 - med morgenmad

Mødet starter kl. 8.00 - med velkomst og præsentation fra Familiens Ishus, en ny spændende lokal virksomhed.

Kl. 8.25 - Kort præsentationsrunde

Kl. 8.35 - Foredrag og netværksøvelser med Lise Bartell

Kl. 9.30 - tak for i dag

Vi glæder os til et godt møde.

Dbh Bestyrelsen i Hvidovre Erhvervsnet

Mød Lise Bartell – en inspirator om hjernen og ledelse

Lise Bartell er indehaver og CEO af konsulentvirksomheden Bartell + Co. Siden 2004 har hun været en dynamisk drivkraft som CEO, konsulent og foredragsholder. Hun har rådgivet en bred vifte af kunder – fra kommuner, ministerier og hospitaler til små og mellemstore virksomheder samt store danske koncerner.

Lise arbejder ud fra den nyeste hjerneforskning og positiv psykologi og bringer banebrydende indsigter ind i ledelsesverdenen. I oktober 2022 udgav hun ledelsesbogen Stjernestøv på ledelsesgangen – formler for fremtidig ledelse, hvor hun deler sin viden om, hvordan fremtidens ledere kan skabe succes. Som en anerkendt kommunikationsrådgiver har Lise flere gange gæstet TV2's Go' Morgen Danmark, hvor hun har delt sine analyser og brugbare værktøjer.

Lise glæder sig særligt til at besøge os, da hun er født og opvokset i Hvidovre. Gennem sin fars virksomhed, der i 35 år har haft base på Hammerholmen, har hun haft en stærk tilknytning til erhvervslivet i både Hvidovre og Hvidovre Kommune.

Til foredraget vil Lise tage udgangspunkt i den nyeste hjerneforskning og vise, hvordan hjernen kan bruges mere optimalt som leder eller CEO. Hun præsenterer også resultaterne fra et banebrydende toårigt forskningsprojekt, hvor 50 succesfulde virksomheder blev undersøgt. Hvad gør de bedste CEO'er og direktører anderledes? Hvordan skaber de større succes, bedre teamspirit og mere arbejdsglæde?

Kom og bliv inspireret – lær, hvordan du kan skabe mere succes ved at forstå og udnytte din hjernes fulde potentiale!